
6                                 CÔNG BÁO/ Số 21 + 22 + 23 + 24/ Ngày 24– 9 – 2017                   

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 38/2017/QĐ-UBND Kon Tum, ngày   22  tháng 8 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Đề án cà phê xứ lạnh  

tại các huyện Đăk Glei, Tu Mơ Rông và Kon Plong ban hành kèm theo  

Quyết định số 33/2013/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2013 

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2013/NQ-HĐND ngày 04 tháng 7 năm 2013 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X - Kỳ họp thứ 6 về thông qua Đề án hỗ 

trợ phát triển cây cà phê xứ lạnh tại các huyện Đăk Glei, Tu Mơ Rông và Kon 

Plong; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 

129/TTr-SNN ngày 27 tháng 7 năm 2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Đề án hỗ trợ phát triển cây 

cà phê xứ lạnh tại các huyện Đăk Glei, Tu Mơ Rông và Kon Plong ban hành kèm 

theo Quyết định số 33/2013/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2013 của UBND 

tỉnh Kon Tum: 

1. Sửa đổi Khoản 2, Mục II, Phần thứ hai của Đề án hỗ trợ phát triển cây 

cà phê xứ lạnh tại các huyện Đăk Glei, Tu Mơ Rông và Kon Plong như sau: 

"2. Đối tƣợng hỗ trợ: Hộ nghèo theo chuẩn nghèo mới quy định tại 

Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19 năm 11 năm 2015 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai 

đoạn 2016-2020 (tính từ thời điểm ngày 31 tháng 12 năm 2015)”. 

2. Sửa đổi, bổ sung ý b, điểm 8.1, Khoản 8, Mục II, Phần thứ hai của Đề 

án hỗ trợ phát triển cây cà phê xứ lạnh tại các huyện Đăk Glei, Tu Mơ Rông và 

Kon Plong như sau: 



CÔNG BÁO/ Số 21 + 22 + 23 + 24/ Ngày 24– 9 – 2017                         7 

 

 

"b) Diện tích hỗ trợ mỗi hộ tối thiểu 0,1 ha, tối đa 0,5 ha đã được cấp 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất hoặc nằm trong vùng quy hoạch sử dụng 

đất trồng cà phê". 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày  02  tháng 9 năm 

2017. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và 

Môi trường, Công Thương; Trưởng ban Ban Dân tộc; Chủ tịch UBND các 

huyện: Đăk Glei, Tu Mơ Rông và Kon Plong và Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức 

và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

  
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hòa 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


